
Czachów , 20 grudnia 2022 r. 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawę oleju opałowego  Domu Pomocy Społecznej w Czachowie od 1 stycznia 2023 do 
31 grudnia 2023 roku. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

ARON Sp. z o. o, ul. Chorzowska40, 25-852 Kielce  za cenę 158362,50 zł brutto z upustem 0,19 zł na 1 litrze 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00%,) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

  



 

 

N
r  

Nazwa Oferenta Liczba punktów 

 

1 ARON Sp. z o. o, ul. Chorzowska40, 25-852 Kielce 100 

2 PETROJET SP. Z O.O. KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 99,29 

 
DYREKTOR DOMU POMOCY W CZACHOWIE 

             /-/ Wioletta Lulin 
 

        

 

 


